

発行日: 令和元年9月 末日

# ご請求書

\_\_\_\_\_ 御中

工事件名 \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

下記の通りご請求申し上げます。

ご請求金額	¥1,028,470
-------	------------

NO	工種	単位	数量	単価	合計
1	石積用傾斜足場工	m <sup>2</sup>	52.0	12,500	650,000
2	石積背面埋戻し・盛土工	m <sup>3</sup>	45.0	2,800	126,000
3	天端コンクリート打設工	m <sup>3</sup>	6.0	9,000	54,000
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
	諸経費	式	1	122,287	122,287

小計	952,287
消費税 8%	76,183
請求額	1,028,470

振込先: _____
口座番号: _____
口座名義人: _____

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_